






c) ngritjen e nje padie ndaj tij nga shoqeria;
<;) dhenien ose jo te perfitimeve te reja.

2.Kur ortaku perfaqesohet nga nje perfaqesues i autorizuar, i autorizuari vleresohet te jete ne
te njejtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, te cilin perfaqeson.

Neni 13 

Administrimi 

(I) Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizike si administratore te
shoqerise. Afati i emerimit, eshte 5 vjet, me te drejte riperteritjeje. Emerimi i administratoreve
prodhon efekte pas regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.
(2) Administratoret e nje shoqerie tregtare meme, sipas percaktimit te nenit 207 te ketij ligji,
nuk mund te emerohen si administratore te nje shoqerie te kontrolluar e anasjelltas. Cdo emerim
i bere ne kundershtim me keto dispozita eshte i pavlefshem.
(3) Personat e meposhtem caktohen si Administratore te pare te shoqerise deri ne emerimin e
tyre nga mbledhja e pare e Asamblese se Pergjithshme.

Te dhenat e identifikimit: 
(mbiemrat, emrat, adresat): 

- Hysni Pollo,
Rruga Egnatia; Nd. 9; H. 1; Njesia Administrative
nr. 11; 1026; Tirane
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dhe specimenet e nenshkrimit: 
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Kompetencat e Administratoreve 

Administratoret kane te drejte e detyrohen te: 
a) kryejne te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke zbatuar
politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e pergjithshme;
b) perfaqesojne shoqerine tregtare;
c) kujdesen per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumenteve dhe te librave kontabel te
shoqerise;
9) pergatisin dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise se
veprimtarise dhe, se bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve, i paraqesin keto
dokumente perpara asamblese se pergjithshme per miratim;
d) krijojne nje sistem paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen
e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise;
dh) kryejne regjistrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te shoqerise, sic; parashikohet ne
ligjin per Qendren Kombetare te Regjistrimit;
e) raportojne perpara asamblese se pergj ithshme ne lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe
me realizimin e veprimeve te posac;me me rendesi te vec;ante per veprimtarine e shoqerise
tregtare;
e) kryej ne detyra te tj era te percaktuara ne I igj dhe ne statut.
Administratoret jane te detyruar te therasin Asamblene e Pergjitheshme, ne rastet kur:
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